nam * Friderici filij sui impuberis, Innocentio III. & Sedi Apосто- Christi 1198.
 licæ commiserat. * Itaque in vniuerso Regno Neapolitano, & Princi- num. 64. vsque
 patu Capuæ, vices Regis, & Domini gerebat: & sic per conse- ad num. 69.
 quentias suum assensum præbuit in huiusmodi Electionibus. Probabat & iterum ad
 doctissimus Antecessor ex lib. 2. *Registri* Innocentij III. *epistola* 232. an. 1211. num.
 ad *populum Capuanum*, & *epistola* 244. ad *populum Ciuitatisensem*: qui- 5. vbi de Elec-
 bus addimus veram speciem d. *capituli* 17. hoc tit. Autorem *Gestorum* tionum Con-
 Innocentij III. pag. 10. & 20. *epistolas* 551. 552. 553. [554. 555. 556. firmatione.
 & maximè 557. & 558.] lib. 1. *Registri*: & plerasque ex libro 5. M. S. * Hoc conti-
 quas beneficio doctissimi & humanissimi Andreæ du Chesne, nacti su- git anno Christi
 mus, *Balium Regni Imperatrix Constantia Domino Papa dimisit*, ab 1198. quo obiit
 omnibus iuramento firmandam, quoniam ad eum spectabat, tanquam Constantia 27.
 Dominum * principalem. Regnum enim Neapolitanum, [Siculum, Apu- die Nouembris,
 lia,] Campania, [& Melfitanus Principatus,] Feudi iure concessa anno primo Pon-
 fuerunt à summis Pontificibus. Et paulò ante mortem Constantia tificatus Inno-
 postulauerat ab Innocentio III. vt regnum Siciliae, Ducatum Apuliae, centij. De cu-
 ac Principatum Capuæ, sibi, & filio suo, concedere dignaretur, ius Constantiæ
Gesta Innocentij III. pag. 9. quod & nuper adnotauit Autor *Notitiæ* matrimonio
Ecclesiarum Siciliensium, in *Chronologia Regum Siciliae*, quem adi si lu- cum Henrico
 bet pag. 15. 16. 17. qui *epistolam* 507. Innocentij refert ex lib. 1. *Registri* filio Friderici
editionis Basleensis: alio tamen ordine citatur à dicto Autore *Notitiæ*; Anobarbi, vi-
 mendosè fortè; [vel ex Romana editione *Registri*.] de Monachum
 Cassinensem

Scriptorem anonymum *historiæ Siculae* pag. 146. 147. & 155. ibi: *Constantia Imperatrix fi-
 lium parit in Marca Anconitana, &c.*

* Vide *Epistolam* 79. lib. 14. *Registri* Innocentij, vbi de Policastrensis Episcopi Elec-
 tione in irritum deducta. Notas in eandem *epist.* pag. 125. *Gesta* Innocentij III. pag.
 8. & Baronij *Traëtatam de Monarchia Siciliae* pag. 77. De forma verò Electionum
 Episcopaliū in Regno Siciliae, Neapolitano, Apulia, & Campania vide *epist.* 407:
 408. & 409. lib. 1. *Registri* Innocentij III. cap. 18. & 19. hoc tit. & *Notitiam Siciliensium
 Ecclesiarum* pag. 38.

* Alibi Dominum Capitaletm vocat, infra *Traët. de vsu & autor. Pallij* ad cap. 4. de
Electiōne in fine.